競争参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

  分任支出負担行為担当官

    静岡森林管理署長　髙柳 威晴　殿

                                　　    住　　　　所

                                 　　   商号又は名称

                                　　    代表者氏名
　令和７年11月17日付けで公告のありました、富士見台宿舎給水設備改修工事に係る競争に参加する資格について、確認されたく下記の書類を添えて申請します。

　なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第70条及び71条、入札説明書４(３)、(６)、(７)、(８)、(10)の規定に該当する者でないこと及び確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　令和７・８年度関東森林管理局の有資格者名簿兼資格確認通知書の写し

２　同種工事の施工実績　工事名： ○○工事

　（証明する書類については「技術提案書」様式２、様式４と同様式を添付）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者：○○部○○課　○○　○○）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話：　　　　　　　　　　　　）